
フェイスシールドの寄贈、差し入れに対するお礼 

 

新型コロナウイルス感染症により、全国の医療現場において医療

用の防護具が不足している中、株式会社ヨシザワ様よりフェイスシ

ールドを寄贈していただきました。いただいた医療物資は大切に使

用させていただき、引き続き感染防止対策に努めてまいります。 

また、複数の法人様より当院の医療スタッフ宛てに、飲料水などの

差し入れをいただいております。皆さまの当院に対するご配慮に職

員一同、心より感謝申し上げます。 

 

院 長 

 


